
DECYZJA RADY

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie powołania członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji 
ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy pochodzących z Danii, Francji, Włoch 

i Malty

(2016/C 447/04)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 2062/94 z dnia 18 lipca 1994 r. ustanawiające Europejską Agencję ds. 
Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy (1), w szczególności jego art. 8,

uwzględniając listy kandydatów przedłożone Radzie przez rządy państw członkowskich oraz przez organizacje pracow
ników i organizacje pracodawców,

uwzględniając listy członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia 
w Miejscu Pracy,

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) Decyzją z dnia 17 października 2016 r. (2) Rada powołała członków i zastępców członków Rady Zarządzającej 
Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres od dnia 8 listopada 2016 r. 
do dnia 7 listopada 2019 r.

(2) Włoski rząd przedstawił kolejne kandydatury na dwa nieobsadzone stanowiska.

(3) Organizacja pracowników ETUC i organizacja pracodawców BUSINESSEUROPE przedstawiły kandydatury doty
czące części stanowisk, które należy obsadzić,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Następujące osoby powołuje się na stanowiska członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji 
ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres do dnia 7 listopada 2019 r.:

I. PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Państwo Członek Zastępca członka

Włochy Romolo De CAMILLIS Alessandra PERA

II. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACOWNIKÓW

Państwo Członek Zastępca członka

Francja Abderrafik ZAIGOUCHE Edina LAMOUREUX

Włochy Cinzia FRASCHERI Marco LUPI

(1) Dz.U. L 216 z 20.8.1994, s. 1.
(2) Decyzja Rady z dnia 17 października 2016 r. w sprawie mianowania członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europej

skiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy (Dz.U. C 386 z 20.10.2016, s. 3).
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III. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW

Państwo Członek Zastępca członka

Dania Henrik BACH MORTENSEN Lena SØBY

Francja Patrick LEVY Nathalie BUET

Włochy Fabiola LEUZZI  

Malta Lawrence MIZZI Brian ZAHRA

Artykuł 2

Członków oraz zastępców członków, których kandydatury nie zostały dotąd przedstawione, Rada powoła w później
szym terminie.

Artykuł 3

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli dnia 28 listopada 2016 r.

W imieniu Rady

P. ŽIGA

Przewodniczący
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